Prievozska 4B

821 09 Bratislava

ICO: 43 860 125

DIC: 2022502394
ICDPH; SK2022502394
Telefon:  +421 2 3222 3911
Zakaznicka linka: 0850 555 775
E-mail: obchod@pow-en.sk

Zapisani v OR SR Bratislava [, oddiel Sa, v1.&. 4330/B

VYUCTOVACIA FAKTURA &. 1819107424
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o -e n Zmluva &. 3100992018

Kore$pondenénd adresa:

MBB a.s.
CSA 26
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C.slo %é{/%&ﬂ i

974 01 Banska Bystrica
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Banka; Tatra banka, a.s., Bratislava
SWIFT:  TATRSKBX lOdberater”: ICO: 36 039 225
IBAN: SK39 1100 Q000 0029 2113 2007 IC DPH (DIC): SK2020093504
Cislo udtu:  2921132007/1100 Sidlo odberatela:
Forma thrady: Prevod

BB a.s.
Deil vyhotovenia: 10.01.2020 M 2.8
Defi splatnosti: 27.01.2020 CSA 26
Deii vzniku dafiovej povinnosti; 31.12.2019] 974 01 Banska Bystrica
Vaia spotreba za fakturované obdobie od 01.12.2019 do 31.12.2019
Pre fast’ JT/VT (kWh) _NT (kWh) Spolu (kWh)
Dodivka 108 880,00 = 108 880,00
Dlstnbuua %o 108 880,00 108 880,00 0
Kuncové sputreba (TPS/TSS) 77198 880,00

Fakturovans suma:

Za doddvku silovej elektriny:

Za spotrebnit daii zo silove] elektriny:
Za dodavku distribu¢nych sluZieb:

Za nedodrzanie tech. podm. distribacie:
Za previdzkovanie systému:

Za systémové sluzby:

Nirodny jadrovy fond:

Nirodny jadrovy fond (mimo rezim DPH):
Za iroky z omeZkanych platieb:

Za ostatné sluzby:

Spolu:

Ziklad pre DPH 20%
DPH 20%
Mimo reZim DPH

Odpoéet fakturovanych ziloh celkom:

Vi3 nedoplatok celkom
Va¥ preplatok celkom

4 562,07 EUR
143,72 EUR
3 845,45 EUR
2,33 EUR

2 829,57 EUR
647,12 EUR
356,04 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR
0,00 EUR

12 386,30 EUR

12 386,30 EUR
2477,26 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR

14 863,56 EUR
0,00 EUR

1. Va& preplatok Vém v termine splatmosti poukaZeme na Vag iiéet, Vasu pripadne nezaplatenti zalohu evidujeme ako
pohl'adavku po splamosti, Nedoplatok bude povazovany za uhradeny ditom pripisania fakturovanej sumy na nag udet.
2. Ceny sit uvedené s DPH. DPH je ittovana v silade so zikonom o DPH. Pri sitte jednotlivych zlofek ceny s DPH

mézu vzniknit' rozdiely spdsobené zaokrihlovanim,

3. Energeticky mix elektriny dodany spolodnostou Pow-en, a.5. koncovym odberatelom je tvoreny
znasledovnych zdrojov: 14% voda, 22% zemny plyn, 8% uhlie, 56% jadrova energia.
4. Dévod odpottu: periodicky.



